СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2018г.                                                                                    № 78/

                                                                                                                      Экз.№__

р.п. Тереньга

О внесении предложения для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Тереньгульский район»

В соответствии с пунктом 4 статьи  27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» решил:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Тереньгульский район» кандидатуру  Шабаева Игоря Михайловича, 11 июня 1985 года рождения, рп. Тереньга Ульяновской области, гражданина Российской Федерации, работающего в  муниципальном учреждении Финансовый отдел муниципального образования «Тереньгульский район» главным специалистом, не является государственным и муниципальным служащим, образование высшее, окончил  ФГОУ ВПО «Ульяновская государственная сельскохозяйственная  академия» по специальности технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции, квалификация — технолог сельскохозяйственного производства, проживающий по адресу: 433360, Ульяновская область, Тереньгульский район, р.п.  Тереньга, ул. Комарова, д. 17, кв. 20.

Заявление указанного лица о согласии на зачисление в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Тереньгульский район» прилагается.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Тереньгульский район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»                                  В.Н. Поповсков